АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     13.08.2018                                    г. Рассказово                                      №1128

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для
строительства ливневой канализации от общеобразовательной школы по
ул.Гоголя в г.Рассказово

 В соответствии статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, частью 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской

Федерации,  администрация города Рассказово постановляет:

1.Провести мероприятия по подготовке документации по планировке и

межеванию территории для строительства ливневой канализации от

общеобразовательной школы по ул.Гоголя в г.Рассказово в границах согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. После разработки проекта планировки и проекта межевания

территории для строительства ливневой канализации обратиться в

администрацию города Рассказово для утверждения.

3.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                 А.Н.Колмаков